Press Release

学校法人 神野学園

岐阜医療科学大学 中日本自動車短期大学 中日本航空専門学校

2017年 10月 17日

報道関係者各位

★インディ５００日本人初優勝 佐藤琢磨氏★

■10月 25日（水）中日本自動車短期大学・中日本航空専門学校にて特別講義

■10月 29日（日）中日本自動車短期大学 学園祭にて学生とトークショー及びカート走行

謹啓 秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 学校法人神野学園（本部:愛知県名古屋市）が設置する中日本自動車短期大学（岐阜県坂祝町）及び中日本航空

専門学校（岐阜県関市）にて、来る 10月 25日（水）、中日本自動車短期大学の客員教授を務めるレーシングドライバー

佐藤琢磨氏が特別講義を行います。

2012年度より客員教授に就任し、5年目となる佐藤琢磨氏は、今年 5月米国インディアナポリス・モータースピードウェイにて

開催された第 101 回インディアナポリス 500 において、日本人として初めて優勝を飾りました。今年の講義は学生にとって今まで

以上に貴重な内容となります。

講義テーマ「No attack No chance」のもと、ドライバーから見たメカニックの役割や高性能マシンを扱う立場から整備の重要

性などを講義して頂きます。また、今年度のインディ 500 優勝についても語って頂く予定です。

さらに、10 月 29 日（日）、中日本自動車短期大学の学園祭で学生とのトークショー後、学内に設置した特設コースにてレ

ーシングカートでタイムアタックを繰り広げます。

つきましては、報道関係の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、ご取材ともにご高評賜りますようご案内申し上げます。

謹白

昨年度の様子

◆この件に関するお問い合わせ先◆

学校法人神野学園 法人本部事務局 企画推進部 広報課

担当 近藤・松浦（ykondo@jinno.ac.jp / matsuura@jinno.ac.jp）

電話 052-953-5252 住所 名古屋市東区泉 1-23-37

中日本自動車短期大学 広報課 矢田洋一 (yada@nakanihon.ac.jp)

 岐阜県加茂郡坂祝町深萱 1301／電話 0574-26-7121

※当日は佐藤琢磨氏の囲み取材の時間も予定しております

Press Release

学校法人 神野学園

岐阜医療科学大学 中日本自動車短期大学 中日本航空専門学校

出欠ご確認用 FAX用紙

佐藤琢磨氏 講義（中日本自動車短期大学・中日本航空専門学校）

日時：2017年 10月 25日 （水） 12時 50分～16時 30分

12：50～14：20 ごろまで 中日本航空専門学校での講義

15：00～16：30 ごろまで 中日本自動車短期大学での講義

中日本自動車短期大学 学園祭 佐藤琢磨氏 出演時間

日時：2017年 10月 29日（日）13時～14時

《FAX番号 052-953-5299》

ご出席（「講義 航空専門学校」「講義 自動車短大」「学園祭」）
（当日の予定次第で出席される場合は「出席」でご連絡下さい。また取材される内容について○をつけてください）
貴社名

御所属

御芳名

人数 合計            名

TEL

FAX

メールアドレス